
Imię Nazwisko Adres e-mail

dziedzina objęta 

programem 

operacyjnym

1 Anna Łucja Adamska anna.lucja@interia.eu Zatrudnienie

2 Karolina Anna Bachoń-Hejnicka karolina.bachon@interia.pl Zatrudnienie

3 Brygida Banasiak br.banasiak@wp.pl Zatrudnienie

4 Magdalena Barabas m.barabas@pup.sepolno.pl Zatrudnienie

5 Mariusz Baranowski mariuszbaranowski_85@wp.pl Zatrudnienie

6 Tomasz Będźkowski t.bedzkowski@wup.mazowsze.pl Zatrudnienie

7 Marta Biernacka magyy@interia.pl Zatrudnienie

8 Beata Mariola Boruta-Łapacz b.boruta@gmail.com Zatrudnienie

53 Beata Broniszewska-Mróz bri@op.pl Zatrudnienie

9 Joanna Aniela Brzoskowska asialog@wp.pl Zatrudnienie

10 Stefan Bolesław Chabiera stefan@chabiera.pl Zatrudnienie

11 Joanna Cholewińska joanna_ch@interia.pl Zatrudnienie

12 Monika Chudoń-Mich monikachudon@wp.pl Zatrudnienie

13 Elżbieta Ciechomska elaciechomska@wp.pl Zatrudnienie

14 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl Zatrudnienie

15 Cezary Krzysztof Czarnocki czarnoccy@o2.pl Zatrudnienie

16 Małgorzata Dembińska m.slabinska@gazeta.pl Zatrudnienie

17 Hubert Jan Denis hubert_denis@o2.pl Zatrudnienie

18 Marek Derski marrek4@interia.pl Zatrudnienie

19 Małgorzata Dyduch modrzejewscy@wp.pl Zatrudnienie

20 Marzena Fołda marzeniu@o2.pl Zatrudnienie

21 Agnieszka Fulara agnieszka_f@op.pl Zatrudnienie

22 Agnieszka Gębska sciegna@wp.pl Zatrudnienie

23 Mariusz Glock mariusztor33@wp.pl Zatrudnienie

24 Łukasz Gołębiowski eprugar@wp.pl Zatrudnienie

25 Janusz Gorol janusz.goroll@gmail.com Zatrudnienie

26 Małgorzata Sylwia Grabkowska g.grabkowska@op. Pl Zatrudnienie

27 Barbara Grześ basia.grzes@wp.pl Zatrudnienie

28 Monika Gulińska monika.g123@onet.pl Zatrudnienie

29 Paulina Monika Jakubiak p_jakubiak@vp.pl Zatrudnienie

30 Maria Elżbieta Janiak maryniaj@vp.pl Zatrudnienie

31 Anna  Jankowska anna.e.jankowska@gmail.com Zatrudnienie

32 Klaudia Anna Janas klaudia_janas@wp.pl Zatrudnienie

33 Magdalena Jadwiga Kalandyk kallena@interia.pl Zatrudnienie

34 Kamila Katarzyna Kątna-Ćwiklewicz camka@wp.pl Zatrudnienie

35 Beata Kierzkowska beatakierzkowska@gmail.com Zatrudnienie

36 Marta Eunika Kisielewska martasikorzak@wp.pl Zatrudnienie

37 Mariusz Kłos klos_mariusz@poczta.onet.pl Zatrudnienie

38 Marzena Janinia Kordys m.kordys@interia.pl Zatrudnienie

39 Elżbieta Kośmicka-Ślesińska kosmela@poczta.onet.pl Zatrudnienie

40 Agnieszka Kranc a.kranc@wp.pl Zatrudnienie

41 Emilia Magdalena Kroczek-Rydzewska rydzewska.emila@gmail.com Zatrudnienie

42 Grzegorz Krupka g.krupka@mazowia.eu Zatrudnienie

43 Piotr Jerzy Kruszewski piotr-kruszewski@wp.pl Zatrudnienie

44 Sylwia Kwatek sylwia21340@wp.pl Zatrudnienie

45 Jolanta Leśniewska j.lesniewska@poczta.fm Zatrudnienie

46 Sławomir Paweł Ludwiniak slawomir.ludwiniak@interia.eu Zatrudnienie

47 Monika Beata Łaskawiec monika2122@poczta.fm Zatrudnienie

48 Marta Margiel margiel.marta@gmail.com Zatrudnienie

49 Justyna Ewa Markowska jmarkowska17@gmail.com Zatrudnienie

50 Kamil Jan Mich kjmich@gmail.com Zatrudnienie

51 Anna Alicja Mierzejewska annamierzejewska1@wp.pl Zatrudnienie

52 Magdalena Kinga Mirgos nizelek@wp.pl Zatrudnienie

54 Edyta Niemyjska-Czech edniemyjska@gmail.com Zatrudnienie

55 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl Zatrudnienie

56 Dorota Iwona Nowakowska do.dorota@epf.pl Zatrudnienie

57 Kamil Piotr Nowicki novikk@wp.pl Zatrudnienie

58 Marcin Lech Obijalski mobijalski@poczta.onet.pl Zatrudnienie

59 Dariusz Oleksiak d_oleksiak@o2.pl Zatrudnienie
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60 Robert Oprych oprych@op.pl Zatrudnienie

61 Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Zatrudnienie

62 Klaudiusz Ostrowski klaudiusz.ostrowski@gmail.com Zatrudnienie

63 Anna Pawlik ampawlik@interia.pl Zatrudnienie

64 Wojciech  Pietrowski wojciech.pietrowski@wp.pl Zatrudnienie

65 Sylwester Michał Piłatkowski spilatkowski@pozta.ontet.pl Zatrudnienie

66 Radosław Tomasz Pituch r_pituch@interia.pl Zatrudnienie

67 Luiza Anna Podczaska l.podczaska@mazowia.eu Zatrudnienie

68 Wojciech Tobiasz Połap wpolap@gmail.com Zatrudnienie

69 Artur Potaczała iap@vp.pl Zatrudnienie

70 Józef Ryszard Pyrczak j.pyrczak@ret.pl Zatrudnienie

71 Elżbieta Raczkowska-Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl Zatrudnienie

72 Joanna Sylwia Rogoza-Chojnacka rogo1k@poczta.fm Zatrudnienie

73 Danuta Maria Rokita danutar@op.pl Zatrudnienie

74 Grzegorz Rudnik gr.rudnik@gmail.com Zatrudnienie

75 Aleksandra Barbara Ryng aleksandra@ryng.pl Zatrudnienie

76 Diana Rzepecka d.rzepecka Zatrudnienie

77 Anna Maria Sadowska amsadowska@tlen.pl Zatrudnienie

78 Alicja Sadza alsad@interia.pl Zatrudnienie

79 Sławomir Piotr Smolak lukowianin@wp.pl Zatrudnienie

80 Monika Krystyna Sobańska monika584@VP.pl Zatrudnienie

81 Krzysztof Sokalski k.sokalski@interia.pl Zatrudnienie

82 Małgorzata Sosnowska gosiasosnowska@gmail.com Zatrudnienie

83 Malwina Sowa malwina.sowa85@gmail.com Zatrudnienie

84 Aleksandra Stankiewicz o.stankiewicz@wp.pl Zatrudnienie

85 Monika Struska-Bancerz mandalas@interia.pl Zatrudnienie

86 Dorota Styczeń d.styczen@wp.pl Zatrudnienie

87 Sebastian Szadkowski szadkowskis@slaskie.pl Zatrudnienie

88 Joanna Dorota Szczygielska jszczygielska@wp.pl Zatrudnienie

89 Aleksandra Szepietowska aleksandra.szepietowska@gmail.com Zatrudnienie

90 Agnieszka Elżbieta Sznajder sznajder.agnieszka@gmail.com Zatrudnienie

91 Jacek Tomasik hunterjack@onet.pl Zatrudnienie

92 Małgorzata Trębińska malgorzata.trebinska@op.pl Zatrudnienie

93 Remigiusz Marian Wałejko walejko@gmail.com Zatrudnienie

94 Anna Elżbieta Wenta aaa.wenta@wp.pl Zatrudnienie

95 Grzegorz Wiaderek gwiaderek@gmail.com Zatrudnienie

96 Piotr Stanisław Wierzbicki poczta@piotrw.info Zatrudnienie

97 Magdalena Wilk wilk13@interia.pl Zatrudnienie

98 Michał Winnicki win1232@o2.pl Zatrudnienie

99 Krzysztof Jan Winter winterkrzysztof@gmail.com Zatrudnienie

100 Monika Wojnarowska-Koszut wojnarowskam@interia.pl Zatrudnienie

101 Joanna Wojtowicz yeesha@wp.pl Zatrudnienie

102 Teresa Wiesława Wolska terwolska@gmail.com Zatrudnienie

103 Monika Wójcik wojcik.monika@op.pl Zatrudnienie

104 Małgorzata Barbara Wulczyńska m.wulczynska@wp.pl Zatrudnienie

105 Maciej Igor Zmysłowski kaczumaj@op.pl Zatrudnienie

106 Łukasz Patryk Zwoiński panluk@wp.pl Zatrudnienie

107 Dorota Zywert dorota.zywert@onet.eu Zatrudnienie

108 Edyta Żbikowska ed.w@wp.pl Zatrudnienie
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